ת"פ 57023-02-14 מדינת ישראל נ' ב
כבוד השופטת שרית זמיר בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
ח ג ב

הנאשם

הכרעת דין

ביום 24.12.15 מיד עם סיום שמיעת הראיות וסיכומי הצדדים בעל-פה, הודעתי על זיכויו של הנאשם מהעבירות שיוחסו
לו בכתב האישום המתוקן.

בהתאם להוראת סעיף 183(1) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב- 1982, להלן נימוקי הזיכוי:

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום מתוקן המייחס לו עבירות של:

1977 התשל"ז- העונשין, לחוק 29(א) סעיף עם ביחד 447(א) סעיף לפי עבירה חדא, בצוותא פלילית גבול הסגת
(להלן: "חוק העונשין");

פציעה ע"י שניים או יותר בצוותא חדא, עבירה לפי סעיף 335(א)(2) ביחד עם סעיף 29(א) לחוק העונשין;

ותקיפה ע"י שניים או יותר, עבירה לפי סעיף 382(א) לחוק העונשין.

סוף דבר, משעה שלא הצליחה התביעה להציג בדל ראיה שתשמש "דבר מה נוסף" להודאת הנאשם לנוכחות במקום,
לא ביססה הרשעת הנאשם, ומשכך מורה אני על זיכויו של הנאשם מחמת הספק.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום

המזכירות תשלח עותק הכרעת הדין לידי ב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ח טבת תשע"ו, 30 דצמבר 2015, בלשכתי בהעדר הצדדים